
: حسین بادامکی:

برای پرسپولیس حاشیه می‌سازند

معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس با اشاره به اینکه تکلیف مربی گلرها با 
حضور برانکو روشن می‌شود در مورد اینکه گفته شده برخی از بازیکنان 
تیم از سرمربیگری موقت اوسمار ویرا ناراحت هستند و به باشگاه اعلام 
کرده‌اند او نباید مربی باشد، گفت: »متأسفانه برای پرسپولیس همیشه 
این حواشی را می‌سازند و اکنون هم در مورد اوسمار این حرف را می‌زنند. 

او و پپه لوسادا هر دو طبق برنامه تمرینات را پیگیری می‌کنند.«

ولسلی ننکا

فسخ کرد و می‌رود

مربی برزیلی گلرهای پرسپولیس قرارداد خود را فسخ کرده و همکاری‌اش با 
پرسپولیس پایان یافت. گفته می‌شود دلیل جدایی ننکا از پرسپولیس هم مشکل 
خانوادگی اوست هم اینکه از قطر پیشنهاد کاری دارد. ننکا قبل از حضور در 
پرسپولیس هم در فوتبال قطر مشغول به کار بود و سابقه خوبی در این لیگ دارد. 
باید دید باشگاه پرسپولیس در صورت فسخ توافقی قرارداد این مربی درباره 

پرداخت حق و حقوق باقی‌مانده این مربی چگونه با او به توافق خواهد رسید.

سیدجلال حسینی

جدایی قطعی شد؟

بعد از چند روز که از باشگاه با سیدجلال تماس گرفته می‌شد و او پاسخگو نبود 
بالاخره دیروز به تماس وارده جواب داده و اعلام کرده امروز مدیربرنامه‌هایش برای 
صحبت درباره مشکلات او به ساختمان باشگاه خواهد رفت. هنوز مدیران باشگاه 
نمی‌دانند موضع سیدجلال چیست و مدیربرنامه‌هایش قرار است چه مسأله‌ای 
را مطرح کند اما به نظر می‌رسد احتمال جدایی او وجود دارد. ظاهراً او از گروه 

بازیکنان و مربیان پرسپولیس هم بیرون رفته تا بحث جدایی‌اش جدی‌تر شود.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس

آقای گل امیدها  و 
 یک مدافع جوان 

در پرسپولیس
در شرایطی که بحث 
زیادی درباره نقل و 

انتقالات و البته آینده 
نیمکت پرسپولیس 
مطرح است، مدیران 

این تیم دیروز با 
مهاجم آقای گل رده 

امیدها به توافق دست 
یافتند و قراردادش 
را به امضا رساندند. 

مبین رنجبری مهاجم 
زیر 23 سال تیم عقاب 

تهران که در حال 
حاضر آقای گل این 

رده محسوب می‌شود 
لحظاتی پیش با حضور 

در باشگاه پرسپولیس 
و توافق با سرخپوشان، 

قراردادش را به امضا 
رساند و کار را در جمع 

این تیم در ادامه فصل 
دنبال خواهد کرد.

همچنین نیما معروف 
بیگی مدافع کناری 

21 ساله عقاب تهران 
که از قامت خوبی 

نیز برخوردار است و 
سابقه گلزنی در رده 

امیدها به پرسپولیس 
و استقلال را نیز 

در کارنامه دارد، 
دومین بازیکنی 

بود که دیروز در 
توافق با مدیران 

پرسپولیس، به 
جمع سرخپوشان 

اضافه شد.
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نعمتی و بابایی هم 
برگشتند

سرخپوشان پایتخت در ادامه 
مه  برنا ز  تمرینات خود، دیرو
تمرینی ۷۰ دقیقه‌ای را زیر نظر 
ر کردند. علی  کادر فنی برگزا
نعمتی و علیرضا بابایی دو بازیکن 
تیم بودند که از دیروز به جمع 
قرمزپوشان اضافه شدند و در 
کنار بازیکنان به تمرین پرداختند. 
تمرین دیروز شامل پاسکاری‌های 
کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ در 
بخش کوچکی از زمین و فوتبال 
درون تیمی می‌شد. غایبان تمرین، 
کماکان ملی‌پوشان و گئورگی 
گولسیانی بود که با هماهنگی 
کادر فنی، از اواخر هفته جاری به 

تمرینات اضافه خواهد شد.

بازی تدارکاتی جمعه 
پشت درهای بسته

 پرسپولیس برای آمادگی هر چه 
بیشتر برای نیم فصل دوم لیگ 
برتر و اولین بازی در جام حذفی، 
در دیداری دوستانه به مصاف تیم 
چادرملو، صدرنشین نیم فصل 
اول لیگ آزادگان می‌رود. این 
دیدار با توافق کادر فنی دو تیم و 
هماهنگی دو باشگاه، روز جمعه 
بیست و نهم دی ماه در ورزشگاه 
شهید کاظمی و پشت درهای 

بسته برگزار خواهد شد.

مفاصاحساب مالیات 
برانکو گرفته شد

هیأت‌ مدیره، مدیرعامل و معاون 
ه پرسپولیس در  ورزشی باشگا
روزهای گذشته، جلسات کاری 
متعددی را برگزار کرده‌اند. پیرو 
این جلسات و جمع‌بندی‌هایی که 
در جریان آن صورت گرفت؛ برانکو 
ایوانکوویچ به عنوان گزینه درجه 
یک پرسپولیس برای نشستن روی 
نیمکت مربیگری انتخاب شد. در 
پی همین تصمیم، پس از مذاکرات 
ی تسویه حساب  برا نخستین، 
مالیاتی مربوط به قرارداد همکاری 
فی‌ما‌بین از سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۷ 
اقدام شد. حال می‌توانیم به اطلاع 
هواداران عزیز برسانیم؛ با طی 
شدن مراحل اداری، مفاصاحساب 
مالیاتی نیز امروز اخذ و‌ تحویل 
رضا چلنگر شد تا به سرمربی 
اسبق پرسپولیس ارائه شود. به 
این ترتیب، باشگاه پرسپولیس با 
در نظر گرفتن ملاحظات حرفه‌ای 
فوتبال، وارد فاز بعدی مذاکرات 
با سرمربی اسبق باشگاه، برانکو 
ایوانکوویچ، می‌شود. بعد از اخذ 
نکو  برا ت  لیا ما ب  حسا صا مفا
مدیرعامل پرسپولیس راهی قطر 
خواهد شد تا با گزینه سرمربیگری 
سرخ‌ها مذاکره کند. هنوز زمان سفر 
درویش به قطر مشخص نشده و 
معلوم نیست او تنها خواهد رفت یا 

مدیر دیگری همراه او خواهد بود.

 دو بازی تدارکاتی 
در اردوی دبی

طبق برنامه اعلام شده از سوی 
باشگاه پرسپولیس این تیم از 
تاریخ اول تا دوازدهم بهمن ماه 
راهی اردوی دبی خواهد شد تا بعد 
از چهار سال و نیم طلسم اردو نرفتن 
این تیم شکسته شود. قرار است 
پرسپولیس در این اردو در محل 
باشگاه ایرانیان که مجاور با باشگاه 
النصر امارات است اقامت پیدا کند 
ضمن اینکه قرار شده در این اردو 
دو بازی تدارکاتی هم برگزار کند که 
هنوز زمان و حریف مقابل سرخ‌ها 
در این دو بازی مشخص نیست و 
رایزنی‌ها در این خصوص ادامه دارد. 
گفتنی است پرسپولیس جمعه یک 
بازی تدارکاتی با تیم چادرملو برگزار 
خواهد کرد و سه روز بعد راهی دبی 
می‌شود. نکته اینکه بعید است تا 
زمان پایان این اردو نیز خبری از 
برانکو و کادرش در پرسپولیس شود 
و احتمالاً تیم با کادر فعلی در این 

اردو حاضر می‌شود.

 zخبر

عمری رفت، سرلک هم می‌رود

پرسپولیس مهره از دست 
می‌دهد اما بازیکن نمی‌گیرد!

روند نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس از همان 
روز اول با استعفا و جدایی یحیی گل‌محمدی 
تحت تأثیر قرار گرفت. مسأله فسخ قرارداد یحیی 
چیزی حدود یک هفته طول کشید و تمام تمرکز 
باشگاه در طول آن یک هفته همین مسأله بود 
تا جایی که مدیران باشگاه فرصت فکر کردن به 

گزینه‌های نقل و انتقالاتی را نداشتند.
بعد از قطعی شدن جدایی یحیی، ماجرای برانکو 
پیش آمد و این داستان کماکان ادامه دارد تا 
تمرکز باشگاه در دو هفته اخیر بیشتر روی این 
ماجرا باشد. البته مدیریت باشگاه پرسپولیس 
سعی کرده به موازات پیش بردن مذاکره با برانکو 
و تسهیل مقدمات حضور این مربی در رأس 
کادر فنی تیم، نقل و انتقالات را با همان لیست 
یحیی گل‌محمدی پیش ببرد اما فعالً ‌توفیقی 

نداشته است.
پرسپولیس از یک هفته قبل مشخص کرد که 
برای پست دفاع چپ، هافبک میانی و مهاجم 
دنبال عبدالکریم حسن، محمد خدابنده‌لو و 
جواد آقایی‌پور است اما در هر سه مورد به در 
بسته خورد. طبیعی بود که باشگاه استقلال 
خوزستان مهاجم نوک خود را به پرسپولیس 
نخواهد داد و با تقاضای 30 میلیارد تومان برای 
رضایتنامه این بازیکن عملاً با این انتقال مخالفت 
کرد و رقم پیشنهادی مدافع قطری هم آنقدر بالا 
بود که اصالً به بودجه پرسپولیس نمی‌خورد. در 
عین حال با وجود اینکه در مورد محمد خدابنده‌لو 
ظاهراً همه چیز اوکی به نظر می‌رسید و انگار این 
بازیکن دو قدم با پرسپولیس فاصله داشت، مدیر 
باشگاه مس رفسنجان گفته هنوز رضایتنامه این 
بازیکن صادر نشده و بحث جدی‌ترین گزینه 
ورودی پرسپولیس هم هنوز قطعی نشده است.
در نقطه مقابل این ورودی صفر تا این لحظه 
پرسپولیس فعلاً دو بازیکن از دست داده است. 
باشگاه پرسپولیس برای حفظ میالد سرلک 
با نظام‌وظیفه نامه‌نگاری کرده و در متن این 
نامه آورده از آنجایی که این بازیکن تنها بازیکن 
مشمولی است که به خاطر شرایط سنی نمی‌تواند 
از قانون معافیت قبلی استفاده کند، اجازه بدهید 
نیم فصل دیگر در خدمت پرسپولیس باشد اما 
بعید است با چنین درخواستی موافقت شود و 
باشگاه نیز نسبت به این مسأله خوشبین نیست.
با جدایی میالد سرلک، محمد عمری هم از 
پرسپولیس خواهد رفت چرا که این باشگاه قادر 
به حفظ این بازیکن حتی برای نیم فصل هم 

نیست و محدودیت مالی دارد.
در چنین شرایطی اوضاع برای پرسپولیس در 
فصل نقل و انتقالات نگران‌ کننده پیش خواهد 
رفت. هر چند هنوز نقل و انتقالات زمستانی به 
صورت رسمی آغاز نشده اما پرسپولیس که دنبال 
تقویت خود در این نیم فصل بود نه پول کافی 

دارد نه زور لازم برای متقاعد کردن بازیکنان.
با از دست دادن عمری و سرلک، پرسپولیس دو 
بازیکن مفیدش را از دست داده. در شرایطی که 
فعالً هیچ بازیکنی جذب نکرده و این می‌تواند 
نگران کننده و خطرناک باشد. پرسپولیس در 
شروع نقل و انتقالات زمستانی قصد انجام پنج 
خرید داشت تا در پست‌های مختلف تقویت 
شود اما فعالً هیچ خریدی قطعی نشده چرا که 

این تیم نه سرمربی دارد نه پول.
تیم بدون سرمربی قطعاً قادر به پیش بردن 
برنامه‌هایش به صورت دقیق و روتین نیست. 

در چنین مواقعی معمولاً یحیی گل‌محمدی 
روی باشگاه فشار می‌گذاشت و عمدتاً به هر 
طریقی بود جذب بازیکن با کمی و کاستی‌های 
همیشگی باشگاه رفع و رجوع می‌شد اما حالا 
که گل‌محمدی نیست و حضور برانکو هم هنوز 
قطعی نشده طبیعی است که برنامه‌های نقل و 

انتقالاتی باشگاه درست پیش نرود.
از سوی دیگر بحث جذب بازیکن در زمستان 
همیشه دشوارتر است و به نظر می‌رسد اگر سه 
تیر اول پرسپولیس به سنگ بخورد گزینه‌های 
جایگزین و دومی برای این پست‌ها وجود ندارد 
و شاید دست سرمربی بعدی هم در پوست 
گردو بماند مگر اینکه بعد از عقد قرارداد با 
سرمربی جدید خود مربی وارد معرکه شده و 
برای پرسپولیس بازیکن بیاورد که در این صورت 
نیز سرخ‌ها زمان زیادی را از دست خواهند داد 
و بازیکنان جدید شاید خیلی دیر به تیم اضافه 

شوند.
 

عمری با پیشنهاد بالای ملوان هوایی شد
بعد از چند روز غیبت، محمد عمری روز دوشنبه 

در تمرین نوبت عصر پرسپولیس 
حاضر شد اما ظاهراً عمری برای 
جمع و جور کردن وسایلش به 

ورزشگاه شهید کاظمی 
رفته بود.

سد  می‌ر نظر  به 
جدایی این بازیکن 
از پرسپولیس قطعی 
است و حضور او در 
ملوان قطعی خواهد 
بود تا یک جای خالی 
دیگر در لیست سرخ‌ها 
ه  یجاد شده و باشگا ا

به جای او دنبال بازیکن 
. شد با

البته گفته شده قرار است 
عمری به دیدار درویش برود و 

مسأله جدایی خود را مطرح کند 
اما به نظر می‌رسد بحث او مالی 

است. عمری با باشگاه پرسپولیس 
قرارداد پنج ساله دارد که دو سال از 
آن باقی مانده است. رقم قرارداد او 
نیز نسبت به بقیه بازیکنان بسیار 
پایین‌تر بود که در ابتدای فصل جاری 
به 2 میلیارد تومان افزایش یافت 
اما او دوباره خواستار بالا بردن رقم 
قراردادش شده که باشگاه پرسپولیس 
می‌گوید چنین چیزی امکان ندارد 
چرا که در ابتدای فصل یک بار رقم 

قراردادش بالا رفته است.
در عین حال درباره پیشنهاد ملوان 
به این بازیکن دو روایت متفاوت 

شنیده می‌شود. در تیم پرسپولیس 
شنیده شد ملوان برای یک فصل و نیم 

به این بازیکن 7 میلیارد تومان پرداخت 
می‌کند اما در باشگاه پرسپولیس گفته 

می‌شود عمری برای این مدت پیشنهاد 9 
میلیاردی از باشگاه شمالی دارد.

نکته جالب در مورد عمری اینکه او قصد 
داشت در ابتدای فصل گذشته برای خدمت 
سربازی راهی تیم فجرسپاسی شود که در 

آخرین لحظه از تصمیم خود منصرف شد 
و به او طی یک فصل و نیم اخیر بازی 

هم رسید اما مشخص نیست 
با حضور سرمربی جدید در 

پرسپولیس چه سرنوشتی در 
انتظار او باشد.

غام فتح‌آبادی مهاجم اسبق پرسپولیس 
در خصوص شرایط حساس نیمکت 
پرسپولیس بعد از جدایی یحیی و احتمال 
حضور ضعیف برانکو در پرسپولیس به 

دلایل خاصی، حرف می‌زند.

 به نظرتان حالا که بحث حضور برانکو 
در پرسپولیس مطرح است، این مربی 

در پرسپولیس جواب خواهد داد؟
برانکو نشان داده که در درازمدت قادر است 
کارهای مثبتی در یک تیم نشان دهد، چه 
بسا که موفقیت عمان هم در درازمدت 
حاصل شده است که همه این موفقیت‌ها 
به نوعی مرهون زحمات و کار مربی کروات 
و برنامه‌ریزی‌ای که ایشان برای این تیم 

داشته به دست آمده است.
 به نظرتان اوسمار مربی فعلی 

پرسپولیس می‌تواند به خوبی از عهده 
وظایفش در پرسپولیس برآید؟

به هر حال اوسمار مربی موقت پرسپولیس 
کسی است که در چند تیم در برزیل 
سرمربیگری کرده و تجربه خوبی دارد. 
ایشان دستیار اول یحیی هم بوده و به 
همین دلیل از شناخت و برنامه‌ریزی 
خوبی برخوردار است که فعاً مسئولیت 
آماده‌سازی تیم را تا زمان حضور سرمربی 
جدید برعهده گرفته است. ضمن اینکه در 
اردوی خارجی هم قرار است کارهای مربوط 
به پرسپولیس را انجام دهد و در آنجا تیم را 
به شکل خوبی برای نیم فصل دوم آماده 
سازد تا تیم در شرایط خوبی تحویل مربی 

بعدی داده شود.
 در رابطه با حضور برانکو در ایران 

خوشبین هستید؟
به نظرم تیم ملی عمان تیم خیلی خوبی 
است و قطعاً همراه عربستان قطعاً از 
گروهش صعود خواهد کرد. تیم ملی عمان 
از نفرات خیلی خوبی بهره می‌برد، به همین 
دلیل وقتی به این تیم نگاه می‌کنم به این 
نتیجه می‌رسم که مسئولان فدراسیون 
عمان به خاطر خدمات و تحولی که برانکو 
در تیم ملی این کشور به وجود آورده آن را 

به راحتی از دست نخواهند داد.
 اما اگر حضور برانکو به دلیل شرایط 

عمان در جام ملت‌ها طولانی شود 
پرسپولیس زمان را از دست داده و 

متضرر خواهد شد.
به هر حال ما باید این مسأله را در نظر 
بگیریم که باشگاه فعاً طبق برنامه یحیی 
در فصل نقل و انتقالات شرکت کرده 
و بازیکنانی که ایشان برای کمبودهای 
پرسپولیس در نظر گرفته را جذب و آن را 
دنبال خواهد کرد و اردو و برنامه آماده‌سازی 
تیم هم طبق برنامه پیش می‌رود. با 
این وجود فکر می‌کنم پرسپولیس در 

کوتاه‌مدت ضرر نخواهد کرد.
 به نظرتان برانکو به ایران می‌آید؟

به نظرم برانکو به شکل بدی از ایران رفت 
و بیشتر از پنج سال هم مالیاتش پرداخت 
نشد و بعضی از موارد برای ایشان اتفاقاً 

افتاد که دل خوشی از ایران ندارد، از این رو 
به نظرم ایشان خانواده و بعضی از مسائل 
دیگر را برای حضور در ایران بهانه کرده 

است و نمی‌خواهد به ایران بیاید.
 اما قرار است مدیرعامل پرسپولیس هم 
چندی دیگر برای دیدار با برانکو به دیدار 

گزینه مد نظرشان برود؟
من معتقدم مدیرعامل پرسپولیس بیشتر 
سعی دارد خوراک رسانه‌ای به رسانه‌ها 
بدهد. به نظرم تنها 10 درصد احتمال حضور 
برانکو در پرسپولیس وجود دارد و در واقع 
مگر اینکه عمان نتیجه نگیرد و مسئولان 
این کشور هم قید برانکو را بزنند که این 
احتمال هم از آنجا که ممکن است تیم 
عمان به عنوان تیم سوم هم صعود کند 

بعید است.
 در رابطه با کمبودهای پرسپولیس در 

پست‌هایش چه نظری دارید؟
به نظرم پرسپولیس جدا از شهاب به یک 
سانتر فوروارد دیگر مانند عیسی نیاز دارد 
و یک هافبک میانی و یک دفاع چپ هم 
جزو نیازهای بعدی پرسپولیس هستند که 
اگر باشگاه به نحو احسن در این زمینه 
اقدام کند شرایط تیم در نیم فصل دوم 
برای قهرمانی بسیار ایده‌آل خواهد شد.
 در رابطه با رفتن یحیی چه نظری دارید؟

مشکلاتی بر سر راه یحیی وجود داشت که 
سرمربی قبلی هم برای آنها اصرار داشت 
اما با وجود عملی نشدن آنها از سوی 
مدیریت، یحیی آنها را عنوان نکرد و درون 
خودش ریخت و به نظرم بهترین تصمیم را 
گرفت که اجازه داد تا بازی‌های نیم فصل 
تمام شود و بعد تصمیم به جدایی گرفت تا 
مربی جدید که می‌خواهد به تیم بیاید 40 
روز فرصت داشته باشد. در واقع همانطور 
که یحیی در زمان بازیگری‌اش با پیراهن 
پرسپولیس با تعصب بازی کرد، در زمان 
مربیگری‌اش هم با تعصب و قدرت تمام 
برای هدایت تیم زحمت کشید و جام‌های 
زیادی را به ارمغان آورد، به همین دلیل از 
یک سو خوشحالم که یحیی با افتخارات 
زیاد از پرسپولیس رفت اما از سوی دیگر 
ناراحتم که چه کسی را باید جایگزین این 
مربی شایسته کنیم. در واقع یحیی طوری 
جدا شد که فرد جایگزین بهانه‌ای نداشته 

باشد که بگوید زمان نداشته است.

 فتح‌آبادی: یحیی طوری رفت که 
مربی جایگزینش بهانه‌ای نداشته باشد

درویش خوراک 
رسانه‌ای داده، برانکو 

90 درصد نمی‌آید!
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روزنامه نگار
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